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Valmistelija henkilöstöpäällikkö Outi Udelius (p. 044-497 0008):  
 
  

Muhoksen kunnan pääluottamismiesten ajankäyttöä koskeva paikallinen 
sopimus on tehty vuonna 2021. Edustettavien määrässä tapahtuu koko 
ajan pieniä muutoksia. Muutoksia aiheutuu esimerkiksi siitä, kun 
edustettavien palvelussuhteita päättyy, uusia järjestöön kuuluvia henkilöitä 
aloittaa työnantajan palveluksessa tai palveluksessa olevia toimen-
/viranhaltijoita liittyy järjestöön tai eroaa järjestöstä. Tarkoitus ei ole, että 
tällaiset muutokset aiheuttaisivat jatkuvaa ajankäytön uudelleen arviointia. 
Edustettavien määrää ja sitä seuraavaa ajankäyttöä tulee lähtökohtaisesti 
kuitenkin säännöllisesti tarkistaa.  
 
1.1.2023 alkaen Muhoksen kunta aloitti Pohjois-Suomen 
lomituspalveluiden vastuukuntana ja tämän myötä Muhoksen kuntaa siirtyi 
liikkeenluovutuksella 1.1.2023 lukien noin 200 lomituspalveluiden 
työntekijää. Jyty ry:n jäsenmäärä Muhoksen kunnassa on 31.12.2022 ollut 
noin 120 jäsentä ja 1.1.2023 alkaen lomitushenkilöstön siirryttyä Muhoksen 
kunnan palvelukseen, on Jyty ry:n jäsenmäärä kasvanut noin 264 
jäseneen. Tämän vuoksi on tullut ajankohtaiseksi päivittää 
pääluottamusmiehen ajankäyttöä Jyty ry:n osalta. Pääluottamusmiehen 
ajankäyttö nykyisellä jäsenmäärällä on Jyty ry:n osalta 2,5 pvä/vko. 
KVTES:n mukaan ajankäyttö on pelkästään pääluottamusmiehellä.  
 
Jyty ry on ilmoittanut halusta kehittää luottamusmiesjärjestelmää 
vastaamaan paremmin uuden laajan, koko Pohjois-Suomen kattavan 
lomituksen toiminta-alueen tarpeita. Lomituspalvelut on jaettu kolmeen 
alueeseen (itäinen, läntinen ja pohjoinen). Asiasta on järjestetty 
ensimmäinen paikallinen neuvottelu 8.2.2023.  
 
Jytyn ry:n osalta luottamusmiesjärjestelmässä on yksi pääluottamusmies 
sekä kolme sektori-/alueluottamusmiestä Pohjois-Suomen 
lomituspalveluiden alueiden mukaisesti yksi jokaisella alueella (itäinen, 
läntinen, pohjoinen). Yksi sektori-/alueluottamusmiehistä toimii samalla 
varapääluottamusmiehenä.  
 
Pääluottamusmiehen ajankäyttö jakautuu Jyty ry:n osalta seuraavasti: 

 
Pääluottamusmies 1 pvä/vko 
1 Sektori-/alueluottamusmies / varapääluottamusmies 6h/vko 
2 Sektori-/alueluottamusmies 3h/vko 
3 Sektori-/alueluottamusmies 3h/vko 

 
Luottamusmiehen ajankäyttö annetaan luottamusmiestehtävien hoitamista 
varten. Luottamusmiehen tehtävät on määritelty KVTES:ssa. 
Luottamusmiehelle annettavan vapautuksen on käytävä ilmi 
työvuoroluettelosta. Varaluottamusmiehillä ei ole ajankäyttöä. 
Pääsääntöisestä viralliset neuvottelut käydään pääluottamusmiehen ja 
varapääluottamusmiehen kanssa.  
 



Jyty ry:n pääluottamusmiehen ajankäytöstä ja luottamusmiesjärjestelmästä 
on sovittu paikallisesti 27.2.2023. Sopimuksesta on laadittu 
neuvottelupöytäkirja. Neuvottelupöytäkirja on oheismateriaalina.  
 
 

Esittelijä kunnanjohtaja Jussi Rämet 
 

Päätösesitys Kunnanhallitus hyväksyy paikallisen sopimuksen 27.2.2023 koskien Jyty 
ry:n pääluottamusmiehen ajankäyttöä ja luottamusmiesjärjestelmää. 
Sopimus astuu voimaan 1.3.2023 ja on voimassa toistaiseksi. 
 
KÄSITTELY: Kunnanhallituksen puheenjohtaja Aimo Manelius on 
ilmoittanut esteestä käsitellä asiaa, koska vaimo on Jyty ry:n 
pääluottamusmies. Puheenjohtajana asian käsittelyn ajan jatkaa Jaana 
Pohjola-Malmberg. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan esityksen. 
----------  

 
Merkittiin pöytäkirjaan, että edellisessä asiakohdassa esteellisenä klo 
19.15 poistunut Manelius palasi kokoukseen puheenjohtajaksi asiakohdan 
käsittelyn jälkeen. 
_______________


